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Utworzono 27-01-2026

Canon CLI526BK zamiennik ACJ AC-526BR Black (10ml)

 

Cena : 22,99 zł

Nr katalogowy : 16634
Stan magazynowy : brak w magazynie
Średnia ocena : brak recenzji

 
AC-526BR
PIXMA:IP4850;IP4950;MX885;IX6650;MG5150;MG5250;MG5350;MG6150;MG6250;MG8150;MG8250
Informacje dodatkowe: Wkład atramentowy z chipem
Pasuje do drukarek:
PIXMA:
- IP4850
- IP4950
- MX885
- IX6650
- MG5150
- MG5250
- MG5350
- MG6150
- MG6250
- MG8150
- MG8250
Zwiększona wydajność: Regular
Wersja: Premium
Atrament: Barwnik klasa A+
Pojemność: 10 ml
Kolor: Black
Grupa: Gold
Zastosowanie: Wydruki profesjonalne  zdjęcia, katalogi, prezentacje, oferty, dyplomy, zaproszenia, ulotki
Odwzorowanie barwy OEM: 90-100 %
Hologram: hologram serializowany
Opakowanie: foliowane, odporne na UV
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